Pekerjaan : Wirausaha

Alamat : Jalan Pue Bongo 2

C. LATAR BELAKANG PENDIDIKAN

TK ALKHAIRAT PALUPI (Lulus Tahun 2007)

SDN PALUPI (Lulus Tahun 2013)

SMP NEGERI 5 PALU (Lulus Tahun 2016)

MAN 1 KOTA PALU (Lulus Tahun 2019)

UIN DATOKARAMA PALU

Palu, 01 Oktober 2024 M

Palu, 27 Rabiul Awal 1446 H

YAYUK FEBY LESTARI

NIM: 20.5.12.0054

Nama : Yayuk Feby Lestari

Tempat Tanggal Lahir : Palu, 08 Februari 2001

Jenis Kelamin : Perempuan

Anak Ke : 4 dari 4 Bersaudara

Status Keluarga : Anak Kandung

Agama : Islam